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Skarpety damskie turystyczne
Bridgedale HIKE Midweight
Performance Boot liliowo - fioletowy
- r. 41-43 - Outlet

Cena 87,00 zł

Cena poprzednia 125,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003541.3.OUT

Opis produktu

Skarpety Bridgedale HIKE Midweight Performance Boot  li/pur 

Wyprodukowane przez irlandzką firmę Bridgedale skarpety damskie HIKE Midweight Performance Boot w kolorze liliowo-
fioletowym. Stworzone dla Pań lubiących długie wędrówki nie tylko po górach.

Stworzone z myślą o aktywnych kobietach, które lubią wypuszczać się na łono natury. Świetnie sprawdzają się jako towarzysz
długich wędrówek. Bardzo dobrze dostosowują się do stopy dzięki technologii Thermofit. Nie ma tutaj mowy o
przemieszczaniu się skarpetki w czasie marszu. Model ten stworzy znakomity duet z naszymi stopami, a do tego zapewni
naszym stopom komfort cieplny dzięki włóknom Endurofil.

Skarpetki z tej serii powstają przy użyciu dwóch typów włókien. Bridgedale łączy najwyższej klasy wełnę naturalną z owiec
merino wraz z włóknami syntetycznymi, które tworzą razem niesamowite połączenie. Wełna z merynosów dba o nasz komfort
cieplny, dostosowuje się do warunków atmosferycznych, a także znakomicie odprowadza wilgoć na zewnątrz , dbając, by
nasza stopa był sucha. Warto wspomnieć tutaj o jej właściwościach antybakteryjnych, dzięki którym unikniemy przykrych
zapachów nawet po wielogodzinnym marszu. Producent dodaje do swoich produktów włókna Lycra, które odpowiedzialne są
za długowieczność skarpetek oraz ich dopasowanie do naszej stopy. Gwarantuje one także odporność na wszelkiej maści
odkształcenia wynikające z użytkowania.
 

Cechy produktu:

Maksymalna wygoda
Antybakteryjna, zapobiega przykrym zapachom
Świetna w czasie długich wypraw
Odpowiednia mieszanka włókien zapewnia długowieczność produktu
Znakomicie odprowadza wilgoć
Przyjemna w dotyku
Kolor    liliowo-fioletowy
Wysokość skarpety    3/4, nad kostkę
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Skład:

26% wełna, 18% wełna z merynosów, 38% nylon, 17% polipropylen (Endurofil™), 1% elastan (LYCRA®)

Tabela rozmiarów
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